股票代码：000915    股票简称：山大华特    公告编号：2020-043

山东山大华特科技股份有限公司

关于向全资子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东山大华特科技股份有限公司第九届董事会第十次会议审议

通过了“关于山东山大华特环保工程有限公司增加注册资本的议案”

及“关于山东山大华特信息科技有限公司增加注册资本的议案”，决

定向全资子公司山东山大华特环保工程有限公司增资 5000 万元、向

全资子公司山东山大华特信息科技有限公司增资 1600 万元。（详情见

2020 年 10 月 24 日公司“对外投资公告”，公告编号 2020-037）

2020 年 12 月 5 日，公司发布“关于全资子公司更名的公告”（公

告编号 2020-41），山东山大华特环保工程有限公司更名为山东山大华

特环保科技有限公司。

2020 年 12 月 25 日，公司收到山东省国有资产投资控股有限公

司文件，山东省国有资产投资控股有限公司批复同意本公司上述两项

对全资子公司的增资。

公司将根据后续进展情况持续进行信息披露。

特此公告

山东山大华特科技股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十六日